
Karpacki Oddział Straży Granicznej
https://www.karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/34273,Wizyta-Oficera-Lacznikowego-Policji-Republiki-Fe
deralnej-Niemiec.html
11.05.2025, 03:33

Wizyta Oficera Łącznikowego Policji Republiki Federalnej
Niemiec

Justyna Drożdż
28.08.2019

W dniach 23 – 27 sierpnia br. Karpacki Oddział Straży Granicznej
odwiedziła Oficer Łącznikowy Policji Republiki Federalnej Niemiec
Helga Riedel.

23 sierpnia 2019 r.  Helga Riedel  odwiedziła siedzibę Karpackiego Oddziału SG w Nowym
Sączu.  Podczas  wizyty  miała  okazję  zapoznać  się  ze  strukturą  organizacyjną,  zasięgiem
terytorialnym  oraz  zadaniami  realizowanymi  przez  KaOSG.  W  trakcie   pobytu  w  Komendzie
Oddziału  gościowi  zaprezentowano  sprzęt  wykorzystywany  w  codziennej  służbie  oraz  pracę
służb  dyżurnych.

Oficer  Łącznikowy  miał  okazję  przyjrzeć  się  z  bliska  pokazowi  musztry  w  wykonaniu
funkcjonariuszy  Wydziału  Odwodowego  (Reprezentacyjnego).
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Wizyta  w  pomieszczeniach  Orkiestry  Reprezentacyjnej  SG  była  m.in.  sposobnością
do   zapoznania  się  z  osiągnięciami  Orkiestry  oraz   posłuchania  kilku  utworów  w  wykonaniu
muzyków.

W kolejnych dniach gość z Niemiec wizytował Placówki Straży Granicznej.

26 sierpnia - podczas spotkania w stolicy Podhala - Zastępca  Komendanta Placówki SG w 
Zakopanem omówił realizowane przez funkcjonariuszy PSG zadania. 

Po części  teoretycznej  udano się  w teren,  celem zapoznania gościa z  przebiegiem jednego z
górskich  odcinków  granicy  państwowej,  pozostającego  w  terytorialnym  zasięgu  działania
Placówki.  
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Następnie delegacja udała się do Centrum Współpracy Policyjnej i Celnej w Trstenie.  

Natomiast  27  sierpnia  Oficer  Łącznikowy  z  Niemiec  wizytowała  Placówkę  SG  w   Tarnowie.
Zastępca  Komendanta  Placówki  omówił  zadania  realizowane  w  jednostce  oraz  zapoznał
przedstawicielkę  niemieckiej  Policji  z  infrastrukturą  instytucji  oraz  inwestycjami  dotyczącymi
nowej siedziby Placówki.
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